sta Câmara na data supracitada: Registrada e publicada na Se

TO SANTO
c• Legislativo

/any

W»,tenct 	 g~cta c7-tax44ca Co

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

RESOLUÇÃO No 008-L
De 27 de Abril de 2015.

(Projeto de Resolução n° 007-L, de 15/04/2015, de
autoria do Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Gó-
es)

Institui Comissão de Assuntos Relevantes - CAR
para apurar a viabilidade da implantação do
trem turístico em São Roque e o possível leilão
dos equipamentos pela Prefeitura.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turísti-
ca de São Roque aprovou e eu promulgo a seguinte
Resolução:

Art. 1° Fica instituída Comissão de Assuntos Relevan-
tes — CAR, nos termos do artigo 117 e parágrafos, do Regimento Interno, com a finalida-
de de para apurar a viabilidade da implantação do trem turístico em São Roque e o possí-
vel leilão dos equipamentos pela Prefeitura,

Art. 2° Esta Comissão será composta de, no mínimo,
05 (cinco) membros, designados pelo Presidente da Mesa Diretora, assegurando-se, tanto
quanto possível, a representação proporcional dos Partidos.

Art. 3° O prazo de funcionamento da citada Comissão
é de 30 (trinta) dias, podendo ser prorrogável nos termos do § 8°, do artigo 117, do Re-
gimento Interno.

Art. 4° Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 27 de Abril de 2015.

Aprovada na 16a ,Sessão Extraordinária, de 27/04/2015. ri

( jet."(Le
LAVIO AN DE DE BRITO

Presiden

	Page 1